МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«КРЫМСКИИ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА»

ПРИКАЗ

«2» 2 2021 г. № 27 - с

г. Симферополь

О зачислении с 1 сентября 2021 года
абитуриентов в число студентов [ курса

на вакантное место очной формы обучения
в рамках контрольных цифр приема

В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 29

августа 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования — программам бакалавриата, программам специалитета, '

программам магистратуры в Государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования Республики Крым «Крымский университет
культуры, искусств и туризма» в 2021 году, утвержденными приказом от 8
октября 2020 г. № 169, на основании решения приемной комиссии
Государственного бюджетного образовательного учреждения высшего

образования Республики Крым «Крымский университет культуры, искусств и

туризма» протокол от 30 августа 2021 г. №15,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с | сентября 2021 года в число студентов Г курса очной
формы обучения абитуриентов, успешно выдержавших вступительные
испытания, в связи со сложившейся ситуацией на вакантное место (ранее
зачисленная по данному направлению в число студентов Кулик Елена
Викторовна отчислена по собственному желанию (приказ об отчислении от
30.08.2021г. № 120-с) в рамках контрольных цифр приема за счет
ассигнований бюджета Республики Крым:

УРОВЕНЬ ПОДГОТОВКИ - БАКАЛАВРИАТ

Направление подготовки 43.03.02 Туризм

№ п/п ФИО Сумма баллов для
Примечание

зачисления

          1 Чернига Илья Александрович 166 -

2. Отделу информатизации и технических средств обучения
разместить данный приказ на сайте Университета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на ответственного
секретаря приемной комиссии Норманскую А.В.

Ректор В.А. Горенкин

Согласовано:

ответственный секретарь приемной

комиссии м)

.В. Норманская

	1439c60612ccfe6be2dc2c6ae0e394880118699e3a4ed89938613f61dbdcf182.pdf
	ba72dce41c28a3132db50eae1b929e1a2a2300d60a838e22bc4f5f7b493507e2.pdf

		2021-08-31T11:22:53+0300
	КРЫМСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВ И ТУРИЗМА